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O FILMIE  

 

KAC WA-WA to „swojska”, czyli polska odmiana przygód uczestników wieczoru 

kawalerskiego. Andrzej (Borys Szyc), Jarek (Antoni Pawlicki),  Karol (Michał Milowicz), 

Tomek (Michał Żurawski) oraz Jerzy (Mariusz Pujszo) spotykają się w hotelu, gdzie w 

apartamencie mają grać w brydża. W tym samym czasie panna młoda - przyszła żona 

Andrzeja -  Marta (Sonia Bohosiewicz) wraz z  przyjaciółkami będą mile spędzały czas 

wieczoru panieńskiego z chippendalesami. Druhowie pana młodego wpadają na 

genialny pomysł. W miejsce planowanej gry w brydża, postanawiają spędzić wieczór po 

męsku. Oprócz przysłowiowego kielicha, na kulturalny wieczór zamawiają do zabawy 

studentki. Oporny Andrzej dostaje wspomagacze do drinka, a czwórka jego przyjaciół 

rozpoczyna burzliwy wieczór kawalerski. Niezwykłe zdarzenia i zbiegi okoliczności 

pełne grozy i humoru, które przytrafiają się bohaterom, śmieszą, bawią oraz moralizują. 

Wszystkie zdarzenia opisane w filmie miały miejsce naprawdę i zostały opisane przez 

autorów na dużo wcześniej zanim powstała amerykańska wersja Hang Over. Producent, 

autorzy scenariusza i reżyser dedykują ten film ku przestrodze dla wszystkich 

pragnących podobnej rozrywki mężczyzn oraz dla  poprawy humoru wszystkich pań, 

których mężczyźni idą się bawić. 

 

 

KTO JEST KIM W FILMIE: 

 

ANDRZEJ (BORYS SZYC) – inteligentny blondyn o pogodnym usposobieniu. Były 

policjant śledczy. Od kiedy poznał Martę , doszedł do wniosku, że musi coś w swoim 

życiu zmienić. Dlatego na przedślubnym spotkaniu z kumplami planował pogadać i 

pośmiać się przy soku. Wyszło jak zawsze inaczej…. 

JAREK (ANTONI PAWLICKI) – bliski kolega Andrzeja. Za czasów studenckich mieszkali 

razem w akademiku, gdzie ostro balowali.  



TOMEK (MICHAŁ ŻURAWSKI) – dla przyjaciół GRZMIHUJ i dealer ze Śląska. Jest zawsze 

tam, gdzie dobra zabawa. Mówi gwarą śląską, której nikt nie rozumie. Nawet jego 

kumple. 

KAROL (MICHAŁ MILOWICZ) – trzydziestoośmiolatek o jasnych blond włosach i 

urodzie typowego podrywacza. Uważa się za rasowego uwodziciela. Często w najmniej 

spodziewanych momentach podśpiewuje. 

JERZY (MARIUSZ PUJSZO) – mąż Krystyny, typ prowincjonalnego Casanovy w 

kolorowej koszuli w kwiaty. Zawsze ma przy sobie plik wizytówek i kartę kredytową, na 

której ma wyznaczony limit przez żonę. 

MARTA (SONIA BOHOSIEWICZ) –  przyszła żona Andrzejka, jak zwykła była na niego 

wołać.  Pewna siebie trzydziestolatka, która na każdy temat ma własne zdanie, wie, 

czego chce, oraz nie da sobie w kaszę dmuchać. 

KRYSTYNA (BEATA STRECKER) – żona Jerzego, dziarska czterdziestolatka, 

kontrolująca w pełni życie swojego męża łącznie z ustaleniem limitu na karcie 

kredytowej. 

BEATA (AGNIESZKA WŁODARCZYK) -  trzydziestoletnia singielka, mieszkająca w 

sąsiedztwie agencji. Obiekt westchnień Kobyły. 

KABAN (MIROSŁAW ZBROJEWICZ) – szef agencji towarzyskiej z czterdziestką na 

karku; Od najmłodszych lat prowadzi działalność przestępczą. W tej działalności wiernie 

towarzyszy mu Kobyła, jedyny kolega po fachu, któremu ufa. 

KOBYŁA (PRZEMYSŁAW BLUSZCZ) – najbliższy kumpel i wierny towarzysz Kabana. 

Razem założyli agencję towarzyską „Gorące Studentki”. Od tej chwili to ich stała meta i 

dobra baza do robienia innych lewych interesów.  

SANDRA (ROMA  GĄSIOROWSKA) – rasowa prostytutka, która nawet skończyła liceum 

ekonomiczne. Sympatyczna kokietka, ale z charakterem. Jej ulubionym zajęciem są 

rozmowy z klientami przez internet, zwłaszcza na temat rozmiarów butów światowej 

sławy piłkarzy. 

KLAUDIA (ANNA PRUS) – pracuje razem z Gochą w agencji Kabana. Ładna cwaniara, 

która od dzieciństwa stawia na branżę dla dorosłych. 



GOCHA (ALEKSANDRA NIEŚPIELAK) – pracuje dla Kabana; ładna trzydziestokilkulatka 

z długimi blond włosami. Od zawsze wierna idei, że najlepszą szkołą jest życie. Od kilku 

lat zajmuje się najstarszą profesją świata. 

STUDENT (MICHAŁ KOTERSKI) – studiuje już piąty kierunek na prywatnej uczelni; 

zazwyczaj karierę kończy po pierwszym semestrze. Zawsze brakuje mu pieniędzy, 

zwłaszcza na panienki.  

SILVO (TOMASZ KAROLAK) – „światowiec z Mediolanu”, uwielbiający piękne kobiety i 

dobre wino. Za przyjemności zawsze płaci w euro. Częsty bywalec agencji Kabana. 

 

 

  

 

 

 


